



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Amager Teltudlejning ApS

Amager Landevej 238, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 23 50 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

---

Frank Erik Hjørhøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance                                          | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Amager Teltudlejning ApS  
Amager Landevej 238  
2770 Kastrup

Telefon: 20722077  
Hjemmeside: [www.amagerteltudlejning.dk](http://www.amagerteltudlejning.dk)

CVR-nr.: 41 23 50 12  
Stiftet: 22. februar 2020  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Erik Hjørhøy

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning og leasing af partytelte, festudstyr mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.641 kr. mod 8.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.357 kr. mod -85.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                              | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.     |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          | <b>423.641</b> | <b>8.229</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -31.851        | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -93.357        | -117.273        |
| Andre finansielle indtægter                                       | 298            | 1.934           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -203           | -1.012          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>298.528</b> | <b>-108.122</b> |
| Skat af årets resultat                                            | -61.171        | 22.593          |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>237.357</b> | <b>-85.529</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                         | 122.000        | 117.800         |
| Overføres til overført resultat                                   | 115.357        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0              | -203.329        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>237.357</b> | <b>-85.529</b>  |



## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                                    |                |                |
|--------------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                                    | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                    |                |                |
| 3                        | Goodwill                                           | 322.781        | 425.484        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt                   | 322.781        | 425.484        |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 21.146         | 36.820         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | 21.146         | 36.820         |
| 5                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0              | 22.183         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | 0              | 22.183         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b>343.927</b> | <b>484.487</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                    |                |                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 16.444         | 0              |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | 16.444         | 0              |
|                          | Likvide beholdninger                               | 544.478        | 139.235        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>560.922</b> | <b>139.235</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b>904.849</b> | <b>623.722</b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | 500.138        | 384.781        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 122.000        | 117.800        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>662.138</b> | <b>542.581</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 55.042         | 68.253         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>55.042</b>  | <b>68.253</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000          | 8.000          |
| Selskabsskat                             | 74.382         | 0              |
| Anden gæld                               | 105.287        | 4.888          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 187.669        | 12.888         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>187.669</b> | <b>12.888</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>904.849</b> | <b>623.722</b> |

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført re-<br>sultat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                         | 588.110                       | 113.000                                              | 741.110        |
| Udloddet udbytte                         | 0                              | 0                             | -113.000                                             | -113.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | -203.329                      | 117.800                                              | -85.529        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                         | 384.781                       | 117.800                                              | 542.581        |
| Udloddet udbytte                         | 0                              | 0                             | -117.800                                             | -117.800       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | 115.357                       | 122.000                                              | 237.357        |
|                                          | <b>40.000</b>                  | <b>500.138</b>                | <b>122.000</b>                                       | <b>662.138</b> |



## Noter

|                                                   | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.     |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                 |                 |
| Lønninger og gager                                | 31.851          | 0               |
|                                                   | <b>31.851</b>   | <b>0</b>        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1               | 1               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                 |                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 203             | 1.012           |
|                                                   | <b>203</b>      | <b>1.012</b>    |
| <b>3. Goodwill</b>                                |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 718.921         | 718.921         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>718.921</b>  | <b>718.921</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -293.437        | -205.406        |
| Årets afskrivninger                               | -102.703        | -88.031         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-396.140</b> | <b>-293.437</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>322.781</b>  | <b>425.484</b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 275.254         | 248.259         |
| Tilgang i årets løb                               | 0               | 26.995          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>275.254</b>  | <b>275.254</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -238.434        | -209.192        |
| Årets afskrivninger                               | -15.674         | -29.242         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-254.108</b> | <b>-238.434</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>21.146</b>   | <b>36.820</b>   |



## Noter

---

|                                                              |          |         |             |              | 31/12 2023<br>kr.                                   | 31/12 2022<br>kr.                                     |
|--------------------------------------------------------------|----------|---------|-------------|--------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |          |         |             |              |                                                     |                                                       |
| Kategori                                                     | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret<br>kr. | Tilgodehaven-<br>de i alt 31.<br>december 2023<br>kr. |
| Direktion                                                    | 9,55     |         |             | 0            | 0                                                   | 0                                                     |
| <b>6. Eventualposter</b>                                     |          |         |             |              |                                                     |                                                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                 |          |         |             |              |                                                     | t.kr.                                                 |
| Leasingforpligtelser                                         |          |         |             |              |                                                     | 46                                                    |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>                           |          |         |             |              |                                                     | <b>46</b>                                             |


